
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

ZAMAWIAJĄCY: Powiat  Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin. 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony poniżej 60 000 EUR. 

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: wykonanie remontu połaci dachu budynku Liceum Ogólnokształcącego
im. T. Kościuszki w Gostyninie ul. 3-go Maja 15.

Zakres przedmiotu zamówienia:
 rozebranie starych rynien dachowych,  rur spustowych oraz obróbek blacharskich
 montaż rynien dachowych i rur spustowych z PCW 
 rozebranie pokryć dachowych z blachy i ołacenia dachu
 impregnację ogniochronną konstrukcji dachu
 przemurowanie kominów
 obsadzenie kratek wentylacyjnych
 ołacenie połaci dachowej: łaty i kontrłaty
 ułożenie izolacji z folii politylenowej przymocowanej do konstrukcji drewnianej
 pokrycie dachu blachą powlekaną dachówkową, matową w kolorze ceglastym
 wykonanie obróbek blacharskich z blachy powlekanej
Na etapie realizacji odcień blachodachówki Wykonawca będzie zobowiązany uzgodnić z Konserwatorem.

Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.26.12.10-9. 
Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 

Termin wykonania zamówienia: 15 maja 2006 r.  

INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
1) Wymagane wadium: 1.000 PLN. 
2) Warunki uczestnictwa :

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, spełniający następujące warunki: 
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień tj. prowadzą działalność w zakresie robót ogólnobudowlanych;
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia tj. wykonali w okresie ostatnich

pięciu  lat  minimum  jedno  zamówienie  odpowiadające  swoim  rodzajem  i  wartością  robotom
budowlanym stanowiącym przedmiot  zamówienia  oraz załączenia  dokumentów potwierdzających,  że
roboty te zostały wykonane należycie. 

3) posiadają potencjał techniczny do wykonania zamówienia, a także dysponują osobami zdolnymi do wy-
konania zamówienia tj. kierownik robót posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno – budowlanej,

4) znajdują  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie  zamówienia  tj.:  są
ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej.

5) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych.

Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można otrzymać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 25, cena –
54 zł. PLN (z wyłączeniem kosztów poczty kurierskiej). 

Termin składania ofert: 07.11.2005 godzina 10:00. 
Termin  związania  ofertą:  30  dni,  bieg  terminu  związania  z  ofertą  rozpoczyna  się  wraz  z  upływem terminu
składania ofert. 
Data,  godzina  i  miejsce  otwarcia  ofert:  07.11.2005,  godzina  10:30, siedzibie  Starostwa  Powiatowego
ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin


